ご
参
考
メ
ニ
ュ
ー
表

•	付属品の追加ご購入は販売店にご相談く ださい。
•	AC コードキャップおよび包装材料は商品を取り出したあと、適切に処理をしてください。
•	AC アダプターは必ず上記品番のものをお使いください。
別売品
•	コンパクトカメラヘッド
AG-MDC10G （AG-MDR15と接続するには別売のカメラヘッドオプションケーブルが必要です）
  撮像素子
    1/4.1 型  MOS 型固体撮像素子 ×3
  レンズ
   光学式手ぶれ補正レンズ、電動 12 倍ズーム
   F1.8 ～ 2.8（f=4.0 mm ～ 48 mm）
   （35 mm 換算：40.8 mm ～ 490 mm）
  フィルター径
   43 mm
  色分解光学系
   プリズム方式
•	カメラヘッドオプションケーブル
AG-C20003G (3 m)
AG-C20020G (20 m)
VSK0721
付属品
AUDIO MON/ADV
REC/
PAUSE
12
操作部 /	液晶部 /	機構部
■	前面
■	後面 ■	側面
各部の名称
液晶モニター
( 	19ページ )
MENU	ボタン
( 	16ページ )
POWER	ボタン
( 	14ページ )
POWERランプ
( 	PDF	14ページ )
REW	ボタン
( 		16、PDF	39、
55ページ )
操作説明では  で
表記しています。
タリーランプ
( 	15ページ )
REC/PAUSE	ボタン
( 	PDF	31、32ページ )
SHIFT/EXECボタン
( 	PDF	36、39ページ )
セット脚
セット脚
多目的ネジ穴
( 	10ページ）
内蔵スピーカー
( 	PDF	65ページ）
多目的ネジ穴
( 	10ページ）
PLAY	/	STILL	ボタン
( 		16、PDF	39、
55ページ )
操作説明では  で
表記しています。
ENTER	ボタン
( 		16、PDF	36、39、
55ページ )
AUDIO	MON/ADV	ボタン
（ 		PDF	39、42、
65ページ )
FF	ボタン
( 	16、PDF	39、
55ページ )
操作説明では  で表記し
ています。
USER	ボタン